
UCHWAŁA NR 1000/XXXII/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie nadania imienia Hali Sportowo-Widowiskowej Globus zlokalizowanej 
przy ulicy Kazimierza Wielkiego 8 w Lublinie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Hali Sportowo-Widowiskowej Globus zlokalizowanej przy ulicy Kazimierza Wielkiego 8 

w Lublinie nadaje się imię Tomasza Grzegorza Wójtowicza. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin i Przewodniczącemu 

Rady Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 000262C3-0A32-4087-926F-7FF6DF595AA8. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


